

HANDELS- OG INVESTERINGSELSKABET BOZZ ApS

Ved Bølgen 17, 2 tv
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2019

Finn Haargaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELS- OG INVESTERINGSSKABET BOZZ ApS
Ved Bølgen 17, 2 tv
7100 Vejle

Telefonnummer: 20996084

CVR-nr: 31300789

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for HANDELS- OG INVESTERINGSELSKABET BOZZ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 26/09/2019

Direktion

Per Gammelgaard Jensen

Finn Haargaard

Ledelsesberetning

Virksomheden har i regnskabsåret hovedsageligt beskæftiget sig med rådgivning og formidling samt drift af af udlejningsejendom.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, omkostninger til råvare og hjælpematerialer og eksterne omkostninger

Af- og Nedskrivninger

af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver.

Skat

Der er ingen selskabsskat og udskudt skat i indeværende år.

Balancen

Ejendomme måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris. Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

Ejendomme 50 År

Aktiverne indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomisk fordel vil tilflyde selskabet og aktivernes værdi kan indregnes pålideligt.

Forpligtelser indregnes i selskabet når det er sandsynligt at fremtidig økonomisk fordel vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Finansielle anlægsaktiver indregnes til kursen på statusdagen.

Gældforpligtelser indregnes til kostpris på statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.868.036	208.197
Eksterne omkostninger		-118.678	-47.144
Bruttoresultat		3.749.358	161.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.321	-35.660
Resultat af ordinær primær drift		3.678.037	125.393
Nedskrivning af finansielle aktiver			-63.699
Øvrige finansielle omkostninger		-34.081	0
Ordinært resultat før skat		3.643.956	61.694
Skat af årets resultat		19	0
Årets resultat		3.643.975	61.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.643.975	61.694
I alt		3.643.975	61.694

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.069.679	4.141.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.069.679	4.141.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		4.070.679	4.142.000
Andre tilgodehavender			10.485
Tilgodehavender i alt			10.485
Likvide beholdninger		3.115	105.755
Omsætningsaktiver i alt		3.115	116.240
Aktiver i alt		4.073.794	4.258.240

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.468.415	-175.541
Egenkapital i alt		3.593.415	-50.541
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.514.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.514.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.379	1.794.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480.379	1.794.745
Gældsforpligtelser i alt		480.379	4.308.781
Passiver i alt		4.073.794	4.258.240

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0